
Bosna i Hercegovina
Univerzitet u Sarajevu

twtta
SARAJEVO

Broj: 01 -2-1139124

Datum: 09.12.2024.

Bosnia and Herzegovina
University of Sarajevo
ACADEMY OF MUSIC

SARAJEVO

Na osnovu dlana64. stav (1) tadka b), dlana 70. stav (1), (3) i (6) Zakonao javnim nabavkama (,,SluZbe1i glasnik
BiH", broj: 39114,59122 i 50124) na Preporuku Komisije za nabavku broj: 0t-Z-t 11913-24 od 06.12.2024. godi,e, u
postLrpku nabavke: Klima urectaji, Dekan Univerziteta u Sarajevu - Muzi8ke akademije je clonio

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudaia i dodjeli ugovora

dtan l.
P_rihvata se Preporuka Komisije za nabavku broj: 01-2-1l1gl3-24 oabasz.zo24. godine i ugovor za nabavku:Iiliya ureetcli dodjeljuje se ponudadu INTER-COM D.o.o. ZENICA iija ukupna cijena fonude nakon E-
aukcije iznosi 4.200,00 KM bez PDV-a, kao najbolje ocijenjenom ponuiladu.

ttanz.
lzabtat'i ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana zaprimanja ove Odluke, na adresu Univerziteta u
Saraievu - Muzidke akademije, ulica Jospia Stadlera broj liII, 71000 Sarajevo dostaviti originale ili ovjerene kopije
dokaza traZenih tadkom 12. Tenderske dokLrmentacije, ne starije oa i ltriy mjeseca od dunu preiaje ponude,
radLrnaju6i od dana dostavljanja ponude.

dlan s.

Ova odluka objavit ie se na web-stranici Univerziteta u Sarajevu - Muzidke akademije http://www.mas.unsa.ba,/,
istovremeno sa upuiivanjem ponudadima koji su udestvovali tipostupku javne nabavke u skladu sa dlanom 70. stav
(6) Zakona o javnim nabavkama BiH.

itan 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienie

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broj: 0l-2-1023124 od0: ,11.2024. godine, Univerzitet u
Sarajevu - Muzidka akademija je pokrenula otvoreni postupak za javnu nabavku: Klima urectuji.

Za provodenje postupka predmetne javne nabavke, Odlukorn broj: O1-z-IO23l1-24 od oj.l1.zO24. godine,
inrenovana je Kornisija za provodenje postupka javne nabavke. Obavjestenje o nabavci broj:29337-l-l-3-3-'/124
objavljeno je u sistemu E- nabavke dana 13.11.2024. godine.

lz Izuieitaia o preuzimaniu tenderske clokumentacye od strane ponudada, vidljivo je da su u periodu koji je ostavljen
za dostavljanje ponuda do 03.12.2024. godine, tendersku dokumentaciju preuieli rg.O"ei poLncijalni ponudadi:

R,br. Datum objave

1 0l -2-1041 I 4-24 od 12.l 1.2024. godine 13.11.2024. godine

Rbr Naziv.ponndada koj i je, p.reuieo ten dersku
dokument4c4nt:: : . '','

IDBIJIB Datum, li, ryrlj.eme .,.
prQaiiiii;d.i..,',,:,.

71 000 Sarajevo, Josipa Stadlera 1/II, Tel: ++ 397 33 200-299. Fax: 444-g9i
e mail: masarajevo(@),ahoo.com; infb(drnag.gnsa.ba; web: www.fl1as.unsa.ba



Iz lzujeitaja o pitanjima i odgovorima u periodu koji je ostavljen za dostavljanje ponuda, postavljeno je 1 (edno)

pitanje u vezi poja5njenla tenderske dokumentacije. Ponuclad Bra6a Kri6 d.o.o. Zenica je dana 18.1I.2024. godine

postavio pitanje: "Piitivani, Motili bi vas da nam kaiete na kojoj se visini vrii montaia klima uredaja (vaniska

jedinica), hvala Lp". Odgovor Ugovornog organaje bio dana 19.11.2024. godine: "Poitovani, Radi se o
"austrougarskoj 

zgradi tietie spiat po slobodnoj procjeni 15-lB metaravisine. Svakako moiete doti i pogledati

kolika je visina. Lijep pozdrav"

IzZapisnikao otvaranjuponudavidljivo je dajeKomisija za javnenabavke dana03.12.2024. godine sapodetkom

10:3d sati, po redoslijeduzaprimanja-izvriilajavno otvaranje blagovremeno prispjelih ponuda slijede6ih ponudada:

R.br. Naziv/ime ponudada
Blagovremene
ponude

Broj prijemnog
protokola

Datum i vrijeme pristigle
ponude

I KLIMA TEHNA DA 01-2-1096124 27.11.2024. u 10:00 sati

2. INTER-COM D.O.O. ZENICA DA 01-2-1091124 28.12.2024. u 12:04 sati

J. KONTAX D.O.O. DA 0t-2-tt16124 02]2.2024. u 14:40 sati

4. IMTEC D,O.O. DA 01-2-1117124 03.12.2024. u 08:51 sati

Na javnom otvaranju ponuda nisu bili prisutni predstavnici ponudaca.

Zapisnik o otvaranju ponuda je 04.12.2024. godine proslijeden putem email-a svim ponudadima koji su

blagovremeno dostavili ponude.

Komisija za nabavku je u Zapisniku o otvaranju ponuda sadinila pregled prihvatljivih ponuda primljenih u roku po

redoslii edu zaprimanj a:

Komisija za javnenabavke sastala se 03.12.2024. godine sapodetkom u 10:30 sati, radi pregleda i ocjene ponuda,

odnosno da bi utvrdila da li su ponudadi ispunili uslove za kvalifikaciju, a koji su trailrini Tenderskom

dokumentacijom, kao i da bi utvrdila da li su ponudadi dostavili tehnidki zadovoljavaju6e ponude u skladu sa

zahtj evima iz Tenderske dokumentacij e.

Komisija za nabavke je utvrdila da ponudep oruElaiu INTER-COM D.O.O. ZENICA, KONTAX D'O'O' i IMTEC

D.O.O, ispunjuvaju sve uslove za kvalifikaciju traZene Tenderskom dokumentacijom, te je u skladu sa naprijed

navedenimp onude navedenih ponuitaiu ocienila kao prihvatliive.

Komisija za nabavke je utvrdila da ponudap onualuiu KLIMA TEHNA, ne ispuniuvaja sve uslove za kvalifikaciju

traLene Tenderskom dokumentacij om.

71 000 Sarajevo, Josipa Stadlera
e mail : masaraj evo@yahoo.com;

llII, Tel: *+ 387 33 200-299, Fax 444-896

infb@mas.unsa. ba; web : www.mas.unsa. ba

Redni
br. na
rang
listi

Naziv i sjedi5te ponudada
Ponutleni

popust
Ukupna cijena ponude

INTER.COM D.O.O, ZENICA
Vrandudkab. Tlb
'72000 Zenica

0,00 Cijena ponude 5.000,00 KM bez PDV-a
0% PoPust

tJkupno cijena ponude sa uraCunatim popustom bez PDV-a:5'000,00 KM
PDV na cijenu Ponude:850'00 KM

Ukupna cijerra za ugovor 5.850,00 sa PDV-om

2.

KONTAX D.O.O.
GoraZdanska do broja 152

72000 Zenica

0,00 Cijena Ponude 5.000,00 KM bez PDV-a
0% PoPust

ukupnu cijena ponude sa uraiunatim popuslom bez PDV-a =5'000,00 KM
PDV na cijenu Ponude:850,00 KM

Ukupna cijenazaugovor 5.850,00 sa PDV-om

J.

IMTEC D.O.O.
Stari Ilija5 br. 201

71380llija5

0,00 Cijena ponude 5.000,00 KM bez PDV-a
0% PoPust

(Jkupna cijena ponude sa uraiunatim popustom bez PDV-a:5'000'00 KM
PDV na cijenu Ponude=850,00 KM

Ukupna cijena za ugovor 5.850,00 sa PDV-om m



Ponudad KLIMA TEHNA se isljuduje zbog neispunjavanja uslova iz tadke 14. Uslovi za kvalifikaciju - Tehnidka i
profesionala sposobnost, tadke 16. SadrZaj ponude i nadin pripreme ponude i tadke 24. Rok vaLenja ponude
Tenderske dokumentacije, te na osnovu dlana2. tadka (1) stav 3) Zakona njegova ponuda odbacuje kao nepravilna jer
ne zadovoljavatraLene uslove iz sljede6ih razloga:

1. Ponudad je dostavio bro5uru/katalog kojim se jasno opisuju tehnidke karakteristike ponudenog modela
(tehnidka specifikacija proizvodada), ali ne u skladu sa tadkom 14. Tenderske dokumentacije, jer nije
dostavio spisak izvr5enih ugovora (referens listu) predmetne nabavke, uz koji se dostavlja potvrda o
uspje3noj rea I izac ij i ugovora.

2. Ponudad je dostavio popunjen Aneks III, ali ne u skladu sa Tenderskom dokumentacijom, naveo je rnanji
rok vaZenja ponude od traZenog u tadci 24. Tenderske dokumnetacije, gdje je navedeno: "U sluiaju da je
period vaZenja ponude krati od roka navedenog u Tenderskoj dokumentactji, ugovorni organ te takvu
ponudu ocjeniti nepravilnom u skladu sa ilanom 60. stav (1) Zakona o javnim nabavkama BiH (,,Sluibeni
glasnik BiH", broj: 39/14, 59/22 i 50/21). "Takoder u Aneksu III nije upisao iznos PDV-a.

Ponurlad je dostavio ponudu ali ne u skladu sa tadkom 16. Tenderske dokumentacije, jer ponuda nije dvrstvo uvezana
na nadin da se onemogu6i naknadno vadenje ili umetanje listova, niti je uvezane jemstvenikom (notarski konopac,
koji na prednjoj i zadnjoj strani ponude mora biti ojadan vo5tanim Zigom ili naljepnicom preko koje stoji pedat
ponudada) ili dvrstim knji5kim uvezom sa koricama, listovi ponude nisu parafirani niti potpisani od lica ovla5tenih
da zastupanje ponudada, te stranice ponude nisu oznadene brojem na nadin da je vidljiv redni broj stranice tadnije
nisu nikako oznadene

lz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda je vidljivo da u ponudama ponuda{a nije bilo radunskih gre5aka.

Iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda je vidljivo da je za predmetnu nabavku, kao Sto je i navedeno u Tenderskoj
dokumentaciji i Obavje5tenju o nabavci broj:29337-1-1-3-3-7124 od 13.11.2024. godine predvideno provodenje E-
aukcije za kvalifikovane ponudade, te je Ugovorni organ u skladu sa podzakonskim aktima zakazao E-aukciju kroz
sistem E-nabavke za dan06.12.2024. godine sa podetkorn u 10:00 sati.

Kornisija za javne nabavke je u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda sadinila podetnu rang listu ponudada koji su

pozvani da udestvuju u E-aukciji:

R.br.,.
a::i:::::i:i-til:;r:r,:,:-,i: ::.i

,IDBi.JIB.t,i.,,:....
,rPo-[ €flia, gtj.eu-a..r.,ll ;r
:" f(l\{' bs'z,Pl)V;::"'rr:rrr

I INTER.COM D.O.O. ZENTCA 42t8081760006 s.000,00 1

2. KONTAX D.O.O. 42 1 90 1 334000 I 5.000,00 2

IMTEC D.O.O. 420091 8780002 5.000,00 3

Iz lzujeitaja o toku i zavrietku E-aukcije vidljivo je da je E-aukcija kvalifikovanih ponudada zapodela dana

06.12.2024. godine u 10:00 sati i ista okondana navedenog dana u 10:14 sati.

lz lzujeitaja o toku i zcnrietku E-aukcije vidljiva je konadna rang lista ponudada koji su udestvovali u E-aukciji:

Napomena: *xOznadava pribliZnu vrijednost procentualnog umanjenja nakon zaokrulivatja na dvije decimale.

Nakon E-aukcije, Komisija za nabavke je na osnovu Izvje5taja o toku i zavrSetku E-aukcije u Zapisniku 
"o 

pregledu i
ocjeni ponuda konstatovala da je najpovoljniji ponudad INTER-COM D.O.O. ZENICA, dija konadna cijena ponude

nakon E-aukcije iznosi 4.200,00 KM bez PDV-a.

71 000 Sarajevo, Josipa Stadlera 1/II, Tel: *+ 387 33 200-299, Fax 444-896
e mail : masaraj evo @,Xrhoo. com; info @mas. unsa. ba; web : www. lnas. unsa.ba

Rbr 1,!manje[je,i;.
ir,irril.r ..i.Cij ene.:::i,lr i.. f],]Rang

I INTER.COM D.O.O. ZENICA 4218087760006 4.200,00 16% I

2. KONTAX D.O.O. 4219013340001 4.299,00 14,0204 2

IMTEC D.O.O. 4200918780002 4.790,00 ,1 ao,/-1)L /U
a
J



Shodno navedenom, Komisija za. nabavke je prema utvrdenom kriteriju najniZe cijene tehniiki
zadovoljavaju6e ponude dala preporuku Dekanu Univerziteta u Sarajevu - Muziike akademije da se u
predmetu nabavke: KLIMA UREDAJI donese Odluka o dodjeli ugovora ponuilaiu INTER-COM D.O.O.
ZENICA, iija cijena ponude nakon E-aukcije iznosi 4.200,00 KM bez PDV-a.

Uzimajuii u obzir naprijed navedeno, primjenom (lana 64. stava (1) tadka b) Zakona o javnim nabavkama,
prihva6ena je preporuka Komisije za nabavku i odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

Pouka o Dravnom liieku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove Odluke. Lalba se

izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi Bosne i Hercegovine putem ugovornog organa u pisanoj formi. Lalba se

podnosi u najmanje tri (3) primjerka.
Naknada za pokretanje Zalbenog postupka pla6a se Uredu za, razmatranje Zalbi u skladu sa dlanom 108. Zakona
o javnim nabavkama i Instrukcijom Ministarstva finansija itrezora BiH o nadinu uplate, kontrole i povrata naknada
propisanih dlanom 108. Zakona o javnim nabavkama BiH.

/m\EKAN

Prilog:
- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda
- Izvje5taj o toku i zavr5etku E-aukcije

Dostaviti:
- Ponudadima
- Radunovodstvu
- Evidencija
- a/a

71 000 Sarajevo, Josipa Stadlera 1/II, Tel: ++ 381 33 200-299, Fax444-896
e mail : masaraj evo@)rahoo. com ; infb@rnas. unsa.ba; web : www.rnas.unsa.ba


